



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-07092024-256990
CG-DL-E-07092024-256990

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 3509]

नई दिल्ली, शुक्रवार, सितम्बर 6, 2024/भाद्र 15, 1946

No. 3509]

NEW DELHI, FRIDAY, SEPTEMBER 6, 2024/BHADRA 15, 1946

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 6 सितम्बर, 2024

का.आ. 3839(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 2053 तारीख 21/05/2024, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा गुजरात राज्य के मेहसाणा जिले में NH-68 के कि.मी. 52.00 से कि.मी.128.94 (प्रांत ऑफिस, मेहसाणा) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने/चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "30.05.2024" को "टाइम्स ओफ इंडिया" और "दिव्य भास्कर" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

जबकि सक्षम प्राधिकारी को धारा 3-ग के तहत दायर आपत्ति प्राप्त हुई है, जिस पर विचार किया गया है और उसका उचित रूप से निपटान किया गया;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

गुजरात राज्य के मेहेसाणा जिले में NH-68 के कि.मी. 52.00 से कि.मी.128.94 (प्रांत ऑफिस , मेहेसाणा) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण

राज्य का नाम: गुजरात			जिले का नाम: मेहेसाणा		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
तालुक का नाम: मेहेसाणा					
गांव का नाम: रामपुरा (कुक्स)					
1	107.001	निजी	गैर-कृषि	0.157	पटेल कांतिभाई खिमजीभाई, चौधरी प्रवीनचंद मेधराजभाई, चौधरी प्रेमजीभाई मेधराजभाई, मोदी मुकेशभाई फुलचंदभाई, मोदी वामनकुमार मुकेशभाई, चौधरी परनबेन रमेशभाई, चौधरी जोइताभाई शंकरभाई, चौधरी डाहयाभाई प्रतापभाई, चौधरी पुरीबेन डाहयाभाई, चौधरी हितेशभाई डाहयाभाई, चौधरी निमेशभाई डाहयाभाई, चौधरी हरेशकुमार जोइताराम, रबारी रमेशभाई हीराभाई, रबारी देवजीभाई हीराभाई, रबारी राजुभाई हीराभाई, रबारी दिनेशभाई हीराभाई, रबारी हीराभाई जकसीभाई, रबारी चेहरबेन हीराभाई, चौधरी जीवतबेन रामसंगभाई, चौधरी सविताबेन रणछोड़भाई 107.001
2	110	निजी	गैर-कृषि	0.0539	पुष्पाबेन जगदीशभाई ब्रह्मभट्ट ब्रह्मभट्ट जगदीशभाई मुलजीभाई बारोट प्रयाग जगदीशभाई 110
3	17	निजी	गैर-कृषि	0.0236	चौधरी प्रताभाई गोवाभाई, चौधरी शंकरभाई गोवाभाई, राव जिगनेशकुमार रतिलाल, चौधरी

					वालजीभाई गोवाभाई, 17
4	19	निजी	गैर कृषि	0.013	पटेल महेन्द्र कुमार हीरालाल, पटेल शैलेश कुमार हीरालाल, पटेल हार्दिक महेन्द्रकुमार, 19
5	20	निजी	कृषि	0.0058	प्रजापति पासाभाई लालाभाई, प्रजापति पशीबेन जोड़ताराम, प्रजापति वीरचंदभाई जोड़ताराम, प्रजापति बबीबेन जोड़ताराम, प्रजापति सविताबेन जोड़ताराम, प्रजापति विनाबेन जोड़ताराम, प्रजापति रमेशभाई जोड़ताराम, प्रजापति लीलाबेन जोड़ताराम, प्रजापति गीताबेन जोड़ताराम 20
6	24	निजी	कृषि	0.0069	चौधरी हीराभाई शंकरभाई, चौधरी मानसंगभाई शंकरभाई, चौधरी रामजीभाई शंकरभाई 24
7	25	निजी	कृषि	0.0035	चौधरी इजुबेन खोडाभाई, चौधरी हसमुखभाई खोडाभाई, चौधरी भरतभाई खोडाभाई, चौधरी रमेशभाई खोडाभाई 25
8	325	सरकारी	सरकारी जमीन	0.1458	श्री सरकार 325
9	40	निजी	कृषि	0.0302	सेनमा गभाभाई मोघजी, सेनमा नारणभाई वीराभाई, सेनमा लक्ष्मणभाई मोतीभाई, सेनमा भीखाभाई बबाभाई, सेनमा वारुभाई रामजीभाई, सेनमा खेमाभाई सेंधाभाई, सेनमा लवजीभाई सेंधाभाई, सेनमा कासुबेन सेंधाभाई, सेनमा जीताबेन शंकरभाई, सेनमा लक्ष्मणभाई शंकरभाई, सेनमा चंदूभाई शंकरभाई, सेनमा चंपाबेन शंकरभाई 40
10	43.002	निजी	गैर-कृषि	0.0781	चौधरी लवजीभाई कांनजीभाई, चौधरी कांताबेन कांनजीभाई, चौधरी दशरथभाई कांनजीभाई, चौधरी जेसंगभाई अभेराज, चौधरी करशनभाई शंकरभाई,

					लुहारिया कुवरभाई दाजीभाई, चौधरी राजेशकुमार नारायणभाई, कुवरबेन मावजीभाई चौधरी, चौधरी हीराबेन लक्ष्मणभाई, मालजीभाई रेवाभाई चौधरी, चौधरी नारणभाई रामजीभाई, चौधरी हीराबेन रामजीभाई, चौधरी मानसिंहभाई रामजीभाई, चौधरी कांताबेन रामजीभाई, चौधरी भदीबेन रामजीभाई, चौधरी लीलाबेन रामजीभाई, चौधरी रमीबेन रामजीभाई, चौधरी मानसिंगभाई रामजीभाई, प्रजापति कांतिभाई अमथाभाई ,प्रजापति कांतिभाई अमथाभाई, बारोट कृष्णकांत पुंजीराम 43.002
11	55	निजी	कृषि	0.0748	सेनमा गभाभाई मोघजी, सेनमा नारणभाई वीराभाई, सेनमा लक्ष्मणभाई मोतीभाई, सेनमा भिखाभाई बबाभाई, सेनमा हीराबेन मावजीभाई, सेनमा पुंजाभाई मावजीभाई, सेनमा रमेशभाई मावजीभाई, सेनमा रमीलाबेन मावजीभाई, सेनमा शारदाबेन मावजीभाई, सेनमा खेमाभाई सेंधाभाई, सेनमा लवजीभाई सेंधाभाई सेनमा रेवाबेन सेंधाभाई सेनमा डाहिबेन सेंधाभाई, सेनमा कासुबेन सेंधाभाई, सेनमा जीताबेन शंकरभाई, सेनमा लक्ष्मणभाई शंकरभाई, सेनमा चंदूभाई शंकरभाई, सेनमा परवतभाई शंकरभाई, सेनमा चंपाबेन शंकरभाई 55
12	56.002	निजी	कृषि	0.0036	चौधरी शिवरामभाई रामजीभाई, चौधरी जयनतीभाई रामजीभाई, चौधरी विनोदभाई रामजीभाई, चौधरी नरेंद्रभाई रामजीभाई 56.002
13	56.003	निजी	कृषि	0.028	चौधरी अंबाबेन लक्ष्मणभाई, चौधरी जयेशकुमार लक्ष्मणभाई, चौधरी भगवतीबेन लक्ष्मणभाई,

					चौधरी ज्योतिकाबेन लक्ष्मणभाई, चौधरी दिलीपकुमार लक्ष्मणभाई 56.003
14	57	निजी	कृषि	0.0255	चौधरी शिवरामभाई रामजीभाई, चौधरी जयनतीभाई रामजीभाई, चौधरी विनोदभाई रामजीभाई, चौधरी नरेन्द्रभाई रामजीभाई 57
15	62.003	निजी	कृषि	0.0093	प्रजापति वीरचंदभाई जोईताराम, प्रजापति रमेशभाई जोईताराम 62.003
16	67.001	निजी	कृषि	0.0301	चौधरी प्रतापभाई गोवाभाई, चौधरी शंकरभाई गोवाभाई, चौधरी वालजीभाई गोवाभाई, चौधरी प्रतापभाई गोवाभाई, चौधरी शंकरभाई गोवाभाई, चौधरी कंकुबेन गोवाभाई, चौधरी सूरजबेन गोवाभाई, चौधरी रायबेन गोवाभाई, चौधरी बाबीबेन गोवाभाई, चौधरी वालजीभाई गोवाभाई 67.001
गांव का नाम: कुकास					
17	652	निजी	कृषि	0.0456	चौधरी अशोककुमार फुलजीभाई, चौधरी लक्ष्मीबेन अशोककुमार, चौधरी देव अशोककुमार 652
18	679.002	निजी	गैर-कृषि	0.1037	ठाकोर रूपजी छगाजी, ठाकोर बलदेवजी छगाजी, ठाकोर चंपाबेन छगाजी, ठाकोर कांताबेन छगाजी, ठाकोर सोमाजी करणाजी, ठाकोर लीलाजी करणाजी, ठाकोर मलजी करणाजी, ठाकोर मलजी करणाजी, ठाकोर मंजुलाबेन ते गगाजी नी विधवा पत्नी, ठाकोर आशाबेन गगाजी, ठाकोर रंजनबेन गागाजी, ठाकोर दीपाजी गागाजी, ठाकोर चंदाजी रतुजी, ठाकोर कैलाशबेन रतुजी ठाकोर जयाबेन रतुजी ठाकोर निर्माबेन रतुजी ठाकोर मीथुनजी रतुजी ठाकोर भवानजी रुपसंगजी, पटेल अंबालाल परसोत्तमभाई, पटेल भगूभाई जोइताभाई, पटेल

					भरतकुमार प्रह्लादभाई, पटेल कौशलकुमार भरतभाई, पटेल अमथाभाई अंबालाल, पटेल दशरतभाई गंगाराम, पटेल मुकेशभाई अंबालाल परसोतम, पटेल भरतकुमार प्रह्लादभाई, पटेल भरतकुमार प्रह्लादभाई, पटेल कौशलकुमार भरतभाई पटेल अमथाभाई अंबालाल पटेल दशरथभाई गंगाराम पटेल मुकेशभाई अंबालाल एस.पी.के. 679.002
19	679.003	निजी	गैर-कृषि	0.1543	ठाकोर आशाबेन गगाजी, ठाकोर रंजनबेन गगाजी, ठाकोर दीपाजी गगाजी, ठाकोर चंदाजी रतुजी, ठाकोर कैलासबेन रतुजी, ठाकोर जयाबेन रतुजी, ठाकोर निरमाबेन रतुजी, ठाकोर मिथुनजी रतुजी, ठाकोर भवनजी रूपसंगजी, पटेल भरतकुमार प्रह्लादभाई, पटेल अंबालाल परसोत्तमभाई, पटेल भगुभाई जोइताभाई, पटेल अंबालाल परसोत्तमभाई, पटेल भगुभाई जोइताभाई पटेल पटेल भरतभाई प्रह्लादभाई, पटेल कौशलकुमार भरतभाई पटेल अमथाभाई अम्बालाल पटेल दशरथभाई गंगाराम पटेल मुकेशभाई अम्बालाल एस.पी.के. अम्बालाल पस्सोत्तम 679.003
20	690.001	निजी	गैर-कृषि	0.081	गुजरात मिल्क प्रोडक्ट के पार्टनर अमरीकसिंह जगजीतसिंह नागपालसिंह नागपाल हरमोहनसिंह जगजीतसिंह नागपाल लक्ष्मीनारायण मेटल इंडस्ट्रीज पटेल रामभाई ईश्वरलाल अप्पोलो मार्बेल वाहवत करता पटेल अमृतलाल जीविदास एग्रो इंडस्ट्रीज सिभासन वहिवट करता पटेल अमृतलाल जीविदास सहजानंद इंडस्ट्रीज के पार्टनर्स पटेल हर्षद रामभाई एचयूएफ 690.001

21	696	निजी	कृषि	0.0094	ठाकोर बलदेवजी छगाजी, ठाकोर चम्पाबेन छगाजी, ठाकोर कांताबेन छगाजी, ठाकोर चंदाबेन रतुजी, ठाकोर कैलासबेन रतुजी, ठाकोर जयाबेन रतुजी, ठाकोर निर्माबेन रतुजी, ठाकोर मिथुनजी रतुजी, ठाकोर भवानजी रूपसंगजी कोकिलाबेन रूपाजी ठाकोर मधुबेन रूपाजी ठाकोर राजूजी रूपाजी ठाकोर भरतजी रूपाजी ठाकोर शोभनाबेन रूपाजी ठाकोर 696
22	801	निजी	कृषि	0.0056	चौधरी महेन्द्र जेसंग, चौधरी गोविंद जेसंग, चौधरी पारसंग जेसंग, चौधरी शिवराम जेसंग, चौधरी लीलाबेन जेसंग, चौधरी कोकिलाबेन जेसंग, चौधरी गीताबेन जेसंग, चौधरी राजीबेन जेसंग, चौधरी बाबूभाई मोतीभाई, चौधरी माधुभाई मोतीभाई, चौधरी रामीबेन मोतीभाई, चौधरी उमीबेन मोतीभाई, चौधरी जसू मावजी, चौधरी देवजी रूघनाथ, चौधरी करशन रूघनाथ, चौधरी चेहरबेन रूघनाथ, चौधरी जयदेव मावजी, चौधरी भीखी मावजी, चौधरी जतन मावजी, चौधरी जीवतबेन लवजीभाई, चौधरी रमिलाबेन लवजीभाई, चौधरी हीराबेन लवजीभाई, चौधरी शांताबेन लवजीभाई, चौधरी भारतीबेन लवजीभाई, चौधरी कीर्तिभाई लवजीभाई, चौधरी बबीबेन मेघराजभाई, चौधरी कोकिलाबेन मेघराजभाई, चौधरी विष्णुभाई मेघराजभाई 801
23	802	निजी	गैर-कृषि	0.0051	विनर एलासो पॉलिमर्स पीवीटी. एल्टीडी. 802
24	805.002	निजी	कृषि	0.0189	पटेल प्रह्लादभाई शिवभाई पटेल चेतनकुमार प्रह्लादभाई 805.002

गांव का नाम: हेदुवा हनुमत					
25	25.001	सरकारी	रेलवे	0.0335	रेलवे डिपार्टमेंट गोवत. ओएफ इंडिया 25.001
26	52.001	निजी	गैर-कृषि	0.0407	पटेल ईश्वरभाई नारणभाई पटेल करशनभाई धनजीभाई पटेल भरतकुमार करशनभाई पटेल नरेश वशरामभाई पटेल सुरेशभाई प्रेमजीभाई पटेल बाबूभाई कांजीभाई पटेल अशोकभाई वासरामभाई पटेल विवेक ईश्वरभाई पटेल दीप ईश्वरभाई पटेल राधाबेन करशनभाई पटेल इंदुबेन करशनभाई पटेल पूजाबेन करशनभाई पटेल भरतभाई करशनभाई पटेल अनिलभाई करशनभाई झवेरी वर्षाबेन राजेंद्रकुमार झवेरी सुभद्राबेन जयंतीलाल झवेरी नारंगीबेन जयंतीलाल झवेरी कुमारपाल जयंतीलाल झवेरी दिलीपभाई जयंतीलाल झवेरी राजेशभाई जयंतीलाल झवेरी हंसाबेन जयंतीलाल झवेरी शर्मिष्ठाबेन जयंतीलाल झवेरी प्रकाशभाई जयंतीलाल शाह लीलावती मनसुखलाल शाह भद्रिकाबेन मनसुखलाल शाह अनिलाबेन मनसुखलाल शाह पीयूष कुमार मनसुखलाल शाह वीरेंद्रकुमार मनसुखलाल हरिओम रमेशचंद्र आचार्य अरविंदभाई नारायणदास पटेल अमितकुमार भरतकुमार पटेल राजेशकुमार कोडमल भरानी हसमुखभाई मफतलाल पटेल सुरेशभाई पंजाबभाई पटेल रोशनीबेन प्रकाशभाई पटेल सरोजबेन रमेश चंद्र आचार्य सीमंधर डेवलपर्स के नाम से एक साझेदारी फर्म पारुलबेन नीलेशभाई पटेल भगवतीबेन, पुरुषोत्तमभाई की बेटी और कनुभाई की धर्मपत्नी हैं पटेल हिमांशु दशरथभाई पटेल हिमांशु दशरथभाई पटेल अंकिता प्रकाश पटेल अलकाबेन मुकेशभाई पटेल पूजा नीलेशभाई पटेल कश्यप

					विजयकुमार नटवरलाल नीलेश परषोत्तमभाई पटेल प्रकाश पुरषोत्तमदास पटेल 52.001
गांव का नाम: कड़वासन					
27	208	निजी	गैर-कृषि	0.0389	प्रजापति मंजुलाबेन रमाबाई मणिलालनी विधवा प्रजापति सुरेशभाई रामभाई प्रजापति भावेशकुमार रामभाई प्रजापति दशरथ भाई मणिलाल प्रजापति अमृतभाई सोमाभाई प्रजापति शैलेश भाई सोमाभाई प्रजापति जयंतीभाई पाशाभाई उर्फे परसोत्तमभाई प्रजापति कनुभाई पाशाभाई उर्फे परसोत्तमभाई 208
28	209	निजी	कृषि	0.0086	जशीबेन रमनभाई पटेल, विष्णुभाई अंबराम पटेल, राजूभाई अंबराम पटेल, सगुनाबेन, अंबराम पटेल, सुरेशभाई अंबरामभाई पटेल, कौशिककुमार रमनभाई पटेल, किरणकुमार रमनभाई पटेल, सोनलबेन रमनभाई पटेल, नीलांबेन रमनभाई पटेल 209
29	210	निजी	कृषि	0.0251	चौधरी मनीषकुमार कामराज चौधरी संजयकुमार गोविंदभाई चौधरी धीरूभाई डाह्याभाई चौधरी मानसिंह अभेराज 210
30	225	निजी	गैर-कृषि	0.1085	पटेल भीखाभाई पुंजीराम पटेल जिवरामभाई पुंजीराम पटेल बाबूभाई पुंजीराम 225
31	226	निजी	गैर-कृषि	0.0328	पटेल गोविंदभाई करशनभाई 226
32	227	निजी	कृषि	0.0229	पटेल शांताबेन मणिलाल पटेल अरविंदभाई मणिलाल पटेल बलदेवभाई मणिलाल पटेल चंद्रिकाबेन भरतभाई पटेल जिगनेश भरतभाई पटेल मंगलदास मोतीभाई प्रवीणभाई मफतलाल पटेल हरेशभाई मफतलाल पटेल सुरेखाबेन

					मफतलाल पटेल आशाबेन मफतलाल पटेल 227
33	228.001	निजी	कृषि	0.0205	पटेल जडीबेन भीखाभाई पटेल गंगारामभाई भीखाभाई पटेल बलदेवभाई भीखाभाई पटेल नरेन्द्रभाई शामलदास पटेल गीताबेन नरेन्द्रभाई पटेल राजेन्द्रभाई पटेल राजेन्द्रभाई पटेल राजेन्द्रभाई कैलाशबेन महेन्द्रभाई पटेल रिकलबेन महेन्द्रभाई पटेल 228.001
34	228.002	निजी	कृषि	0.0018	पटेल जडीबेन भीखाभाई पटेल गंगारामभाई भीखाभाई पटेल बलदेवभाई भीखाभाई पटेल नरेन्द्रभाई शामलदास पटेल गीताबेन नरेन्द्रभाई पटेल राजेन्द्रभाई पटेल राजेन्द्रभाई पटेल राजेन्द्रभाई कैलाशबेन महेन्द्रभाई पटेल रिकलबेन महेन्द्रभाई पटेल 228.002
35	229	निजी	कृषि	0.0139	पटेल परसोत्तमदाशभाई मोतीदाशभाई 229
36	291	निजी	कृषि	0.0204	पटेल जडीबेन भीखाभाई पटेल गंगारामभाई भीखाभाई पटेल बलदेवभाई भीखाभाई पटेल नरेन्द्रभाई शामलदास पटेल गीताबेन नरेन्द्रभाई पटेल राजेन्द्रभाई शामलभाई पटेल गीताबेन राजेन्द्रभाई कैलाशबेन महेन्द्रभाई पटेल रिकलबेन महेन्द्रभाई पिनलबेन महेन्द्रभाई पटेल रविकुमार महेन्द्रभाई पटेल 291
37	292	निजी	कृषि	0.0472	पटेल रसिकभाई पुंजीराम फाल्गुनीबेन रसिकभाई पटेल संदीप रसिकभाई पटेल 292
38	293	निजी	कृषि	0.0339	पटेल धनंजय दहयाभाई पटेल मंगलदाश मोतीदास पटेल शांताबेन मणिलाल पटेल अरविंदभाई मणिलाल पटेल

					बलदेवभाई मणिलाल पटेल चंद्रिकाबेन भरतभाई पटेल जिग्नेश भरतभाई शकरीबेन परसोत्तमदास पटेल राजेन्द्रभाई परसोत्तमदास पटेल पटेल प्रदिपकुमार परसोत्तमदास 293
गांव का नाम: खेरवा					
39	12.001	निजी	गैर-कृषि	0.0253	पटेल कीर्तिभाई ईश्वरभाई पटेल महेंद्रभाई ईश्वरभाई पटेल विष्णुभाई केशवलाल पटेल दशरथभाई काशीरामभाई इसवारदास पटेल बाबूबेन काशीरामभाई पटेल बलदेवभाई काशीरामभाई पटेल सुमिताबेन काशीरामभाई पटेल दशरथभाई काशीरामभाई पटेल बलदेवभाई काशीरामभाई इसवारदास 12.001
40	13	निजी	कृषि	0.0096	पटेल बाबूमभाई सोमाभाई पटेल प्रह्लादभाई सोमाभाई पटेल कृष्णाबेन पोपटभाई पटेल नेहा पोपटभाई पटेल निना पोपटभाई 13
41	1483.001	निजी	कृषि	0.0163	साथवारा नटवरलाल कर्षणभाई साथवारा संकुम्बेहन अलियास लीलुमबेहन भीखाभाई साथवारा नवीनचंद्रभाई भीखाभाई साथवारा मल्टीबिहान भीखाभाई साथवारा हसमुखभाई भीखाभाई 1483.001
42	1483.002	निजी	कृषि	0.0183	साथवारा नटवरलाल कर्षणभाई साथवारा संकुम्बेहन अलियास लीलुमबेहन भीखाभाई साथवारा नवीनचंद्रभाई भीखाभाई साथवारा मल्टीबिहान भीखाभाई साथवारा हसमुखभाई भीखाभाई 1483.002
43	16	निजी	गैर-कृषि	0.0391	पटेल दिनेशभाई देवशीभाई दिपकभाई देवशीभाई पटेल 16
44	1678.002	निजी	कृषि	0.019	रबरी शांताबेन बलदेवभाई रबरी शांताबेन तेजाभाई रबरी रणचोडभाई मावजीभाई रबरी लालजीभाई मावजीभाई चौधरी

					शमजीभाई रेवाभाई रबरी शांताबेन अर्जनभाई देसाई भीखीबेन सागरभाई देसाई भानुबेन सागरभाई देसाई रमेशभाई सागरभाई देसाई निताबेन सागरभाई देसाई भावनाबेन सागरभाई देसाई आशाबेन सागरभाई देसाई चेतनाबेन सागरभाई रबरी गिवबेन हरीभाई रबरी मावजीभाई हरीभाई 1678.002
45	17	निजी	गैर-कृषि	0.0239	पटेल जगदीशभाई मफतलाल पटेल रणचोडभाई मफतलाल रावल वैशाल जितेन्द्रकुमार पंचोली कमलेशभाई जयंतीलाल 17
46	2009	निजी	गैर-कृषि	0.0147	सविताबेन प्रह्लादभाई पटेल पारस प्रह्लादभाई पटेल 2009
47	2186	निजी	कृषि	0.0009	साथवारा रामभाई नेनाभाई साथवारा मंगलभाई खेम्माभाई साथवारा कचराभाई प्रभुदासभाई 2186
48	2187	निजी	कृषि	0.0024	साथवारा लीलाबेन ते खोडाभाई कचराभाई नी विधवा साथवारा जयेशभाई खोडाभाई साथवारा कमलेशभाई खोडाभाई साथवारा रमेशभाई खोडाभाई 2187
49	2197	निजी	गैर-कृषि	0.1284	पार्टनर्स आईएन ए पार्टनरशिप फर्म आईएन थे नामे ओएफ गायत्री डेवलपर्स देसाई भाविक भीखाभाई पटेल जिगरभाई कानुभाई अल्पेश कुमार चंदूभाई काडिया बिपिनभाई गजेन्द्रकुमार रावल पिनाकी पियूषकुमार सुखदिया आशाबेन दिनेशकुमार सुथर दिनेशकुमार मणिलाल सुथर चेतनाबेन प्रदीपकुमार साथवारा दर्जी विपुलकुमार मनुभाई राओ जिग्नेशकुमार रतिलाल राओ जिग्नेशकुमार रतिलाल प्रजापति बाबूभाई माधवलाल ज्ञावेरी सुभद्राबेन जयंतीलाल पटेल अंबिकाबेन कानुभाई पटेल

					जिगरकुमार कानुभाई पटेल निकिताबेन कानुभाई जिग्नेशकुमार अर्जनभाई देसाई दीपक गणेशलाल कुमावत श्यामसुन्दर रामधानी यादव जावेरी राजेन्द्रभाई जयंतीलाल देसाई भीखाभाई सरतानभाई चौधरी चम्पाबेन वगाराम महेन्द्रकुमार दह्यालाल कडिया चौहान कैलाशबेन संजयकुमार चौहान संजयकुमार रमनलाल नेमाराम पनाजी चौधरी भावेशकुमार खोदीदास देसाई साथवारा तुषारकुमार नरेंद्रभाई रेवाबेन अमृतभाई रबरी गोटीबाई भीरूलाल कुमावत कवीनकुमार अस्थाराम पांचाल 2197
50	2198	निजी	कृषि	0.0058	रामाभाई बाबूलाल पटेल 2198
51	2199	निजी	कृषि	0.0072	पटेल प्रह्लादभाई केशवभाई 2199
52	2205	निजी	कृषि	0.0039	प्रजापति अश्विनकुमार बाबूलाल 2205
53	2206.001	निजी	कृषि	0.0241	प्रजापति अश्विनकुमार बाबूलाल 2206.001
54	2206.002	निजी	कृषि	0.0048	प्रजापति अश्विनकुमार बाबूलाल 2206.002
55	2281	सरकारी	सरकारी जमीन	0.0282	श्री सरकार 2281
56	2288	सरकारी	सरकारी जमीन	0.0125	श्री सरकार 2288
57	260.001	निजी	कृषि	0.0485	पटेल गोविंदभाई वरवाभाई पटेल मणिलाल वरवाभाई पटेल रमेशभाई वरवाभाई 260.001
58	340.001	निजी	गैर-कृषि	0.0161	पटेल नाटुभाई बेचरभाई 340.001
59	348	निजी	गैर-कृषि	0.0563	प्रजापिता ब्रह्माकुमारी ईश्वरीय विश्वा विद्यालय ओन बेहल्फ ओएफ हिस लोकल सुब ज़ोन आईएन चार्ज मेहसाना सरला छोटेला शर्मा उर्फ ब्रह्माकुमारी

					सरला 348
गांव का नाम: गोजरिया					
60	1143	निजी	कृषि	0.0946	जानी कमलेशभाई शिवलाल 1143
61	1146	निजी	कृषि	0.0328	पांड्या कानुभाई जयशंकरदास 1146
62	1201	निजी	कृषि	0.0179	पटेल कांतिभाई प्रह्लादभाई 1201
63	1202	निजी	कृषि	0.0887	अमीनो एनए रामजी मंदिर ट्रस्ट उर्फे राधाकृष्ण, अमीन हरिवादन चिमनलाल, अमीन नाथलाल जुगाराम, अमीन भोगीलाल लल्लूराम, अमीन लक्ष्मीप्रसाद चंदूलाल, अमीन दिनकरभाई रामभाई, अमीन शांतिलाल मणिलाल 1202
64	1203	निजी	कृषि	0.0041	भट्ट मुकेश कुमार गोरधनदास 1203
65	1205	निजी	कृषि	0.1531	रणचोडभाई माथुरदास पटेल, राजेन्द्रभाई आत्माराम पटेल, पटेल पद्माबेन कांतिलाल, पटेल मोनिका कांतिलाल, पटेल डिंपलबेन कांतिलाल, पटेल हिमांशू कांतिलाल 1205
66	1264	निजी	कृषि	0.1272	पटेल चंपकभाई विठ्ठलदास 1264
67	1274.001	निजी	कृषि	0.0608	पटेल मगनभाई बाभाईदास, पटेल महेश कुमार गंडालाल, पटेल मंगुबेन अंबालाल, पटेल जितेंद्रभाई अंबालाल, पटेल रोहितभाई अंबालाल, पटेल हंसाबेन अंबालाल, पटेल रमिलाबेन अंबालाल, पटेल विठ्ठलभाई मगनभाई, पटेल चंचीबेन मगनभाई 1274.001
68	1274.002	निजी	कृषि	0.003	पटेल मगनभाई बाभाईदास, पटेल महेश कुमार गंडालाल, पटेल मंगुबेन अंबालाल, पटेल जितेंद्रभाई अंबालाल, पटेल रोहितभाई अंबालाल, पटेल

					हंसाबेन अंबालाल, पटेल रमिलाबेन अंबालाल, पटेल विठ्ठलभाई मगनभाई, पटेल चंचीबेन मगनभाई 1274.002
69	1275	निजी	कृषि	0.0669	पटेल विष्णुभाई विठ्ठलदास गिरधरदास 1275
70	1277	निजी	कृषि	0.0862	पटेल रसिकभाई विठ्ठलदास गिरधरदास 1277
71	1278	निजी	कृषि	0.0195	पटेल अमृतभाई लल्लूभाई, पटेल जयंतीभाई लल्लूभाई, पटेल मंजुलाबेन लल्लूभाई, पटेल विजयकुमार लल्लूभाई, रुचित राजेन्द्रकुमार पटेल, 1278
72	1282.002	निजी	कृषि	0.0688	पटेल नटवारभाई विठ्ठागोजरियालदास 1282.002
73	1295.001	निजी	कृषि	0.0023	पटेल दिनेशभाई आत्माराम केशवलाल 1295.001
74	1295.002	निजी	कृषि	0.0068	पटेल दिनेशभाई आत्माराम केशवलाल 1295.002
75	1318	निजी	कृषि	0.0106	पांड्या दिनेशभाई जयशंकर, पांड्या विपुल दिनेशभाई, पांड्या निपूर्ण दिनेशभाई, पांड्या राजूभाई दिनेशभाई 1318
76	1325	निजी	कृषि	0.0576	कमलेश शिवलाल जानी 1325
77	1326	निजी	कृषि	0.0009	जानी कमलेशभाई शिवलाल 1326
78	1600	निजी	कृषि	0.0473	पटेल नटवारभाई विठ्ठलभाई, पटेल रसिकभाई विठ्ठलभाई, पटेल विष्णुभाई विठ्ठलभाई, पटेल चंपकभाई विठ्ठलभाई 1600
79	2381	निजी	कृषि	0.0272	पटेल गोविंदभाई पुंजाभाई 2381
80	2383.001	निजी	कृषि	0.0285	पटेल वसुभाई नारनभाई, पटेल गीताबेन विरेन्द्रभाई, पटेल

					सुप्रियाबेन विरेंद्रभाई, पटेल सौमिलभाई विरेंद्रभाई 2383.001
81	2383.002	निजी	कृषि	0.0087	पटेल वसुभाई नारनभाई, पटेल गीताबेन विरेंद्रभाई, पटेल सुप्रियाबेन विरेंद्रभाई, पटेल सौमिलभाई विरेंद्रभाई 2383.002
82	2385	निजी	कृषि	0.0179	लालजीभाई रामाभाई रबारी 2385
83	2387	निजी	कृषि	0.013	सुथर रसिकभाई जोईताराम सुथर कांताबेन जोईताराम सुथर कमलेशभाई मणिलाल सुथर संगीताबेन मणिलाल सुथर किरणभाई मणिलाल सुथर समताबेन मणिलाल सुथर निरुबेन मणिलाल सुथर भारतभाई छानालाल सुथर रमेशभाई छानालाल सुथर दशरथभाई छानालाल, सुथर भगवतीबेन छानालाल, सुथर (गज्जर) आनंदीबेन लालचंदभाई उर्फे लालूभाई, सुथर (गज्जर) वर्षाबेन लालचंदभाई उर्फेललुभाई, सुथर (गज्जर) विप्लवकुमार लालचंदभाई अलियास लालूभाई कौशिक अमृतलाल गज्जर उर्फे सुथर हेमाबेन अमृतलाल गज्जर उर्फे सुथर नीलेश अमृतलाल गज्जर उर्फे सुथर हसुमतीबेन प्रमोदभाई गज्जर उर्फे सुथर शैलेशकुमार प्रमोदभाई गज्जर उर्फे सुथर शिल्पा प्रमोदभाई गज्जर उर्फे सुथर 2387
84	2388	निजी	कृषि	0.0195	रबारी ईश्वरभाई सागरभाई, रबारी सीताबेन सागरभाई, रबारी मोहनभाई सागरभाई, रबारी सावजीभाई सागरभाई, रबारी अम्थीबेन सागरभाई 2388
85	2391.001	निजी	गैर-कृषि	0.066	मैनेजिंग डायरेक्टर ओएफ थे कंपनी ओन बेहल्फ ओएफ थे कंपनी बाई थे नामे ओएफ गोज़ारिया आर्गेनाइजर प्राइवेट

					लिमिटेड, पटेल परिणकुमार भीखाभाई (टोटल ऍस्क्यू.-0-46-61.71 ऍस्क्यू.ऍम्.) मैनेजिंग डायरेक्टर ओएफ थे कंपनी ओन बेहल्फ ओएफ थे कंपनी बाई थे नामे ओएफ गोझारिया आर्गेनाइजर पीवीटी. पटेल परिणकुमार भीखाभाई (टोटल ऍस्क्यू.-0-22-59 ऍस्क्यू.ऍम्.) पटेल गीताबेन विष्णुभाई (प्लॉट नो.-31, ऍस्क्यू.-136.43 ऍस्क्यू.ऍम्.), पटेल विष्णुभाई शंकरलाल (प्लॉट नो.-30, ऍस्क्यू.-192.43 ऍस्क्यू.ऍम्.), पटेल गीताबेन विष्णुभाई (प्लॉट नो.-33, ऍस्क्यू.-136.43 ऍस्क्यू.ऍम्., मोडी भानुबेन जयंतीभाई (प्लॉट नो.-24), पटेल विरलकुमार बलदेवभाई (प्लॉट नो.6), पटेल इलाबेन विरलकुमार (प्लॉट नो.6), चावड़ा विष्णुबडेन अमृतजी (प्लॉट नो.26), राजेशकुमार छानालाल मोडी (प्लॉट नो. 1) विष्णुबडेन अमृतजी चावड़ा (प्लॉट नो- 27 प्रजापति धाराबेन संदीपकुमार (प्लॉट नो.- 14) हंसाबेन अनिलभाई पटेल (प्लॉट नो.- 34) पटेल गीताबेन सुनीलकुमार (प्लॉट नो.-3) भावनाबेन अशोकसिंह चावड़ा (प्लॉट नो-8) ज्योत्सनाबेन बाबूभाई प्रजापति (प्लॉट नो-22) प्रजापति पुष्पाबेन मनीषकुमार (प्लॉट नो-12) प्रजापति पुष्पाबेन मनीषकुमार (प्लॉट नो-12) विजयसिंह पोपटजी चावड़ा (प्लॉट नो-2) पांड्या दिवालीबेन विट्ठलभाई गणपतभाई 2391.001
86	2393	निजी	कृषि	0.0002	पटेल दीपकभाई सेंधाभाई, पटेल गीताबेन सन्मुखभाई, पटेल केतनकुमार सन्मुखभाई, पटेल हितेशकुमार सन्मुखभाई 2393
87	2396.001	निजी	कृषि	0.0534	पटेल पूरीबेन केशवलाल, पटेल महेशकुमार केशवलाल, पटेल

					प्रवीणभाई ईश्वरलाल, पटेल दीपककुमार सेंधाभाई, गीताबेन सन्मुखभाई पटेल, थे विधोवेद वाइफ ओएफ सन्मुखभाई सेंधाभाई, केतनकुमार सन्मुखभाई पटेल, हितेशकुमार सन्मुखभाई पटेल 2396.001
88	2396.002	निजी	कृषि	0.0217	पटेल पूरीबेन केशवलाल, पटेल महेश कुमार केशवलाल, पटेल प्रवीणभाई इस्वरलाल, पटेल दीपककुमार सेधाभाई, गीताबेन सन्मुखभाई पटेल, थे विधोवेद वाइफ ओएफ सन्मुखभाई सेंधाभाई, केतनकुमार सन्मुखभाई पटेल, हितेश कुमार सन्मुखभाई पटेल 2396.002
89	2397	निजी	कृषि	0.0143	पटेल जोइतीबेन मणिलाल, पटेल पापटभाई मणिलाल, पटेल ताराबेन मणिलाल, पटेल चम्पाबेन मणिलाल, पटेल कांताबेन रणछोडभाई, पटेल चंद्रकांत रणछोडभाई 2397
90	2401	निजी	कृषि	0.0165	पटेल पूरीबेन अंबालाल, पटेल दीपककुमार अंबालाल, पटेल मधुबेन रमेशभाई, पटेल जगदीशभाई रमेशभाई, पटेल विष्णुभाई रमेशभाई 2401
91	2406.001	निजी	गैर-कृषि	0.0269	पटेल गोंविंदभाई कचराभाई, पटेल रामाभाई कचराभाई, पटेल अशोकभाई कचराभाई, ठाकोर रणजीतजी जवानजी ईटीसी.-17 ठाकोर कांतिजी वरवाजी ठाकोर मोतीजी वरवाजी (गाला नो.14) रमनजी रावाजी (गाला नो.15) लक्ष्मणजी वरवाजी ठाकोर कांतिजी वरवाजी 2406.001
92	2418	निजी	कृषि	0.0112	सुथार रसिकभाई जोईताराम, सुथार कांताबेन जोईताराम, सुथार कमलेशभाई मणिलाल, सुथार संगीताबेन मणिलाल, सुथार किरणभाई मणिलाल,

					सुथार समताबेन मणिलाल, सुथार निरूबेन मणिलाल, सुथार भारतभाई छानालाल, सुथार रमेशभाई छानालाल, सुथर दशरथभाई छानालाल, सुथर भगवतीबेन छानालाल, सुथार (गज्जर) आनंदीबेन लालचंदभाई उर्फे लालूभाई, सुथार (गज्जर) वर्षाबेन लालचंदभाई उर्फेललुभाई, सुथार (गज्जर) विप्लवकुमार लालचंदभाई अलियास लालूभाई कौशिक अमृतलाल गज्जर उर्फे सुथार हेमाबेन अमृतलाल गज्जर उर्फे सुथार नीलेश अमृतलाल गज्जर उर्फे सुथार हसुमतीबेन प्रमोदभाई गज्जर उर्फे सुथार शैलेशकुमार प्रमोदभाई गज्जर उर्फे सुथार शिल्पा प्रमोदभाई गज्जर उर्फे सुथार 2418
93	2419	निजी	कृषि	0.0141	सुथार आनंदीबेन हरीभाई, गज्जर दीपकभाई हरीभाई, गज्जर बीनाबेन हरीभाई, गज्जर अलकेशभाई हरीभाई 2419
94	2500	सरकारी	सरकारी जमीन	0.013	गोव्त.लैंड (सरकारी पड़तर) 2500
95	2507.001	निजी	गैर-कृषि	0.0503	प्रजापति गणेशभाई रामदास प्रेजेंट प्रेसिडेंट एम्.आर्. दधव्य चसथ प्रजापति समज एम्. गोजारिया टी.जी. मेहसाना एंड पास्ट प्रेसिडेंट श्री. 2507.001
Total				3.4182	

[फा. सं. NHAI/PIU-GDM(PLN)/DPR/Patan-Gozariya/2017/3D]

अभय जैन, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 6th September, 2024

S.O. 3839(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, **2053 Dated:21/05/2024**, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in

the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH-68 in the stretch of land from Km. 52.00 to Km. 128.94 (Prant Office , Mehsana) in the district of MAHESANA in the state of GUJARAT

And whereas the substance of the said notification has been published in “Times of India” and “Divya Bhaskar” both dated 30.05.2024; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas the Competent Authority has received objections filed under Section 3-C, considered and settled the same appropriately;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH-68 in the stretch of land from Km. 52.00 to Km. 128.94 (Prant Office, Mehsana) in the district of MAHESANA in the state of GUJARAT

State: GUJARAT			District: MAHESANA		
Sl. No.	Survey/Plot Number	Type of Land	Nature of Land	Area (in Hectares)	Name of Land Owner/Interested Person
1	2	3	4	5	6
Taluk: Mahesana					
Village: Rampur (Kukas)					
1	107.001	Private	Non Agriculture	0.157	Patel Kantibhai Khimjibhai, Chudhary Pravinchand Medharajbhai, Chaudhary Preamjibhai Medharajbhai, Modi Mukeshbhai Fulachandbhai, Modi Vamankumar Mukeshabhai, Chaudhary Paranben Rameshbhai, Chaudhary Joitabhai Shankarbhai, Chaudhary Dahyabhai Pratapbhai, Chaudhary Puriben Dahyabhai, Chaudhary Hiteshbhai Dahyabhai, Chaudhary Nimeshbhai Dahyabhai, Chaudhary Hareshkumar Joitaram, Rabari Rameshbhai Hirabhai, Rabari Devjibhai Hirabhai, Rabari Rajubhai Hirabhai, Rabari Dineshbhai Hirabhai, Rabari Hirabhai Jaksibhai, Rabari Cheharben Hirabhai, Chaudhary Jivatben Ramsangbhai, Chaudhary Savitaben Ranchhodhbhai 107.001

2	110	Private	Non-Agriculture	0.0539	Pushpaben Jagdishbhai Brahmatbhat Brahmatbhat Jagdishbhai Muljibhai Barot Prayag Jagdishbhai 110
3	17	Private	Non-Agriculture	0.0236	Chaudhary Pratabhai Govabhai, Chaudhary Shankarbhai Govabhai, Rav Jigneshkumar Ratilal, Chaudhary Valjibhai Govabhai, 17
4	19	Private	Non Agriculture	0.013	Patel Mahendra Kumar Hiralal, Patel Shailesh Kumar Hiralal, Patel Hardik Mahendrakumar, 19
5	20	Private	Agriculture	0.0058	Prajapati Pasabhai Lalabhai, Prajapati Pashiben Joitaram, Prajapati Virchandbhai Joitaram, Prajapati Babiben Joitaram, Prajapati Savitaben Joitaram, Prajapati Vinaben Joitaram, Prajapati Rameshbhai Joitaram, Prajapati Lilaben Joitaram, Prajapati Gitaben Joitaram, 20
6	24	Private	Agriculture	0.0069	Chaudhary Hirabhai Shankarbhai, Chaudhary Mansangbhai Shankarbhai, Chaudhary Ramjibhai Shankarbhai 24
7	25	Private	Agriculture	0.0035	Chaudhary Ijuben Khodabhai, Chauhary Hasmukhbhai Khodabhai, Chaudhary Bharatbhai Khodabhai, Chaudhary Rameshbhai Khodabhai 25
8	325	Government	Govt.land	0.1458	Shree Sarkar 325
9	40	Private	Agriculture	0.0302	Senma Gabhabhai Moghji, Senma Naranbhai Virabhai, Senma Laxmanbhai Motibhai, Senma Bhikhabhai Bababhai, Senma Varubhai Ramjibhai, Senma Khemabhai Sendhabhai, Senma Lavjibhai Sendhabhai, Senma Revaben Sendhabhai, Senma Dahiben Sendhabhai, Senma Kasuben Sendhabhai, Senma JItaben Shanakarbhai, Senma Laxmanbhai Shankarbhai, Senma Chandubhai Shankarbhai, Senma Parbatbhai

					Shankarbhai, Senma Champaben Shankarbhai 40
10	43.002	Private	Non-Agriculture	0.0781	Chaudhary Lavjibhai Kanjibhai, Chaudhary Kantaben Kanjibhai, Chaudhary Dasrathbhai Kanjibhai, Chaudhary Jesangbhai Abheraj, Chaudhary Karshanbhai Shankarbhai, Luhariya Kuarbhai Dajibhai, Chaudhary Rajeshkumar Narayanbhai, Kuvarben Mavjibhai Chaudhary, Chaudhary Hiraben Laxmanbhai, Maljibhai Revabhai Chaudhary, Chaudhary Naranbhai Ramjibhai, Chaudhary Hiraben Ramjibhai, Chaudhary Mansinhbhai Ramjibhai, Chaudhary Kantaben Ramjibhai, Chaudhary Bhadiben Ramjibhai, Chaudhary Lilaben Ramjibhai, Chaudhary Ramiben Ramjibhai, Chaudhary Mansingbhai Ramjibhai, Prajapati Kantibhai Amthabhai, Prajapati Kantibhai Amthabhai, Barot Krushnakant Punjiram 43.002
11	55	Private	Agriculture	0.0748	Senma Gabhabhai Moghji, Senma Naranbhai Virabhai, Senma Laxmanbhai Motibhai, Senma Bhikhabhai Bababhai, Senma Hiraben Mavjibhai, Senma Punjabhai Mavjibhai, Senma Rameshbhai Mavjibhai, Senma Mangalbhai Mavjibhai, Senma Laxmiben Mavjibhai, Senma Ramilaben Mavjibhai, Senma Shardaben Mavjibhai, Senma Khemabhai Sendhabhai, Senma Lavjibhai Sendhabhai, Senma Revaben Sendhabhai, Senma Dahiben Sendhabhai, Senma Kasuben Sendhabhai, Senma Jitaben Shanakarbhai, Senma Laxmanbhai Shankarbhai, Senma Chandubhai Shankarbhai, Senma Parbatbhai Shankarbhai, Senma Champaben Shankarbhai 55

12	56.002	Private	Agriculture	0.0036	Chaudhary Shivrambhai Ramjibhai, Chaudhary Jaynatibhai Ramjibhai, Chaudhary Vinodbhai Ramjibhai, Chaudhary Narendrabhai Ramjibhai 56.002
13	56.003	Private	Agriculture	0.028	Chaudhary Ambaben Laxmanbhai, Chaudhary Jayeshkumar Laxmanbhai, Chaudhary Bhagvatiben Laxmanbhai Chaudhary Jyotikaben Laxmanbhai Chaudhary Dilipkumar Laxmanbhai 56.003
14	57	Private	Agriculture	0.0255	Chaudhary Shivrambhai Ramjibhai, Chaudhary Jaynatibhai Ramjibhai, Chaudhary Vinodbhai Ramjibhai, Chaudhary Narendrabhai Ramjibhai 57
15	62.003	Private	Agriculture	0.0093	Prajapati Virchandbhai Joitaram, Prajapati Rameshbhai Joitaram 62.003
16	67.001	Private	Agriculture	0.0301	Chaudhary Pratapbhai Govabhai, Chaudhary Shankarbhai Govabhai, Chaudhary Valjibhai Govabhai, Chaudhary Pratapbhai Govabhai, Chaudhary Shankarbhai Govabhai, Chaudhary Kankuben Govabhai, Chaudhary Surajben Govabhai, Chaudhary Raiben Govabhai, Chaudhary Babiben Govabhai, Chaudhary Valjibhai Govabhai 67.001
Village: Kukas					
17	652	Private	Agriculture	0.0456	Chaudhary Ashokkumar Fuljibhai, Chaudhary Laxmiben Ashokkumar, Chaudhary Dev Ashokkumar 652
18	679.002	Private	Non-Agriculture	0.1037	Thakor Rupaji Chhagaji Thakor Baldevji Chhagaji Thakor Champaben Chhagaji Thakor Kantaben Chhagaji Thakor Somaji Karnaji Thakor Lilaji Karnaji Thakor Malji Karnaji Thakor Manjulaben te Gagaji ni Vidhva Patni Thakor Ashaben Gagaji Thakor

					Ranjanben Gagaji Thakor Dipaji Gagaji Thakor Chandaji Ratuji Thakor Kailasben Ratuji Thakor Jayaben Ratuji Thakor Nirmaben Ratuji Thakor Mithunaji Ratuji Thakor Bhavanji Rupsangji Patel Bharatkumar Prahladbhai Patel Ambalal Parsottambhai Patel Bhagubhai Joitabhai Patel Ambalal Parsottambhai Patel Bhagubhai Joitabhai Patel Bharatkumar Prahladbhai Patel Kaushalkumar Bharatbhai Patel Amthabhai Ambalal Patel Dashrathbhai Gangaram Patel Mukeshbhai Ambalal SPK Ambalal Parsottam 679.002
19	679.003	Private	Non-Agriculture	0.1543	Thakor Ashaben Gagaji, Thakor Ranjanben Gagaji, Thakor Dipaji Gagaji, Thakor Chandaji Ratuji, Thakor Kailasben Ratuji, Thakor Jayaben Ratuji, Thakor Nirmaben Ratuji, Thakor Mithunaji Ratuji, Thakor Bhavanji Rupsangji Patel Bharatkumar Prahladbhai Patel Ambalal Parsottambhai , Patel Bhagubhai Joitabhai, Patel Ambalal Parsottambhai, Patel Bhagubhai Joitabhai, Patel Bharatkumar Prahladbhai, Patel Kaushalkumar Bharatbhai, Patel Amthabhai Ambalal, Patel Dashrathbhai Gangaram, Patel Mukeshbhai Ambalal SPK Ambalal Parsottam, Patel Bharatbhai Prahladbhai, Patel Bharatkumar Prahladbhai, Patel Kaushalkumar Bharatbhai 679.003
20	690.001	Private	Non-Agriculture	0.081	Gujarat Milk Products partner Amriksinh Jagjitsinh Nagpal Guljarsinh Jagjitsinh Nagpal Harmohansinh Jagjitsinh Nagpal Laxminarayan Mettal Industries Patel Rambhai Ishavarlal Appolo Marbel vahivat karta Patel Amrutlal Jividas Agro Industries Sibhasan vahivat karta Patel Amrutlal Jividas Sahjanand Industriess Partners Patel

					Harshad Rambhai HUF 690.001
21	696	Private	Agriculture	0.0094	Thakor Baldevji Chhagaji, Thakor Champaben Chhagaji, Thakor Kantaben Chhagaji, Thakor Chandaben Ratuji, Thakor Kailasben Ratuji, Thakor Jayaben Ratuji, Thakor Nirmaben Ratuji, Thakor Mithunji Ratuji, Thakor Bhavanji Rupsangji Kokilaben Rupaji Thakor Madhuben Rupaji Thakor Rajuji Rupaji Thakor Bharatji Rupaji Thakor Shobhnaben Rupaji Thakor 696
22	801	Private	Agriculture	0.0056	Chaudhary Mahendra Jesang, Chaudhary Govind Jesang, Chaudhary Parsang Jnsang, Chaudhary Shivram Jesang, Chaudhary Lilaben Jesang, Chaudhary Kokilaben Jesang, Chaudhary Geetaben Jesang, Chaudhary Rajiben Jesang, Chaudhary Babubhai Motibhai, Chaudhary Madhubhai Motibhai, Chaudhary Ramiben Motibhai, Chaudhary Umiben Motibhai, Chaudhary Jasu Mavji, Chaudhary Devji Rughnath, Chaudhary Karshan Rughnath, Chaudhary Cheharben Rughnath, Chaudhary Jaydev Mavji, Chaudhary Bhikhi Mavji, Chaudhary Jatan Mavji , Chaudhary Jivatben Lavjibhai, Chaudhary Ramilaben Lavjibhai, Chaudhary Hiraben Lavjibhai, Chaudhary Shantaben Lavjibhai, Chaudhary Bhartiben Lavjibhai, Chaudhary Kirtibhai Lavjibhai, Chaudhary Babiben Meghrajibhai, Chaudhary Kokilaben Meghrajibhai, Chaudhary Vishnubhai Meghrajibhai 801
23	802	Private	Non-Agriculture	0.0051	WINNER ELASO POLYMERS PVT LTD 802
24	805.002	Private	Agriculture	0.0189	Patel Prahladbhai Shivabhai Patel Chetankumar Prahladbhai 805.002

Village: Heduva Hanumat					
25	25.001	Government	Railway	0.0335	Railway Department Govt of India 25.001
26	52.001	Private	Non-Agriculture	0.0407	Patel Ishwarbhai Naranbhai Patel Karshanbhai Dhanjibhai Patel Bharatkumar Karshanbhai Patel Naresh Vashrambhai Patel Sureshbhai Premjibhai Patel Babubhai Kanjibhai Patel Ashokbhai Vasrambhai Patel Vivek Iswarbhai Patel Dip Iswarbhai Patel Radhaben Karshanbhai Patel Induben Karshanbhai Patel Pujaben Karshanbhai Patel Bharatbhai Karshanbhai Patel Anilbhai Karshanbhai Zaveri Varshaben Rajendrakumar Zaveri Subhadraaben Jayantilal Zaveri Narangiben Jayantilal Zaveri Kumarpal Jayantilal Zaveri Dilipbhai Jayantilal Zaveri Rajeshbhai Jayantilal Zaveri Hansaben Jayantilal Zaveri Sharmishthaben Jayantilal Zaveri Prakashbhai Jayantilal Shah Lilavati Mansukhlal Shah Bhadrikaben Mansukhlal Shah Anilaben Mansukhlal Shah Piyush Kumar Mansukhlal Shah Virendrakumar Mansukhlal Hariom Rameshchandra Acharya Arvindbhai Narayandas Patel Amitkumar Bharatkumar Patel Rajeshkumar Kodamal Bharani Hasmukhbhai Mafatlal Patel Sureshbhai Punjabhai Patel Roshniben Prakashbhai Patel Sarojben Ramesh Chandra Acharya A partnership firm by the name of Simandhar Developers Parulben Nileshbhai Patel Bhagavatiben is the daughter of Purushottambhai and the god wife of Kanubhai Patel Himanshu Dasarathbhai Patel Himanshu Dasarathbhai Patel Ankita Prakash Patel Alkaben Mukeshbhai Patel Pooja Nileshbhai Patel Kashyap Vijayakumar Natwarlal Nilesh Parshotambhai Patel Prakash Purshottamdas Patel 52.001

Village: Kadvasan					
27	208	Private	Non Agriculture	0.0389	Prajapati Manjulaben Ramabai Manilalni Vidhva Prajapati Sureshbhai Ramabhai Prajapati Bhaveshkumar Ramabhai Prajapati Dashrathbhai Manilal Prajapati Amrutbhai Somabhai Prajapati Saileshbhai Somabhai Prajapati Jayantibhai Pashabhai Urfe Parsottambhai Prajapati Kanubhai Pashabhai Urfe Parsottambhai 208
28	209	Private	Agriculture	0.0086	Jashiben Ramanbhai Patel Vishnubhai Ambaram Patel Rajubhai Ambaram Patel Sagunaben Ambaram Patel Sureshbhai Ambarambhai Patel Kaushikkumar Ramanbhai Patel Kirankumar Ramanbhai Patel Sonalben Ramanbhai Patel Nilamben Ramanbhai Patel 209
29	210	Private	Agriculture	0.0251	Chaudhary Manishkumar Kamraj Chaudhary Sanjaykumar Govindbhai Chaudhary Dhirubhai Dahyabhai Chaudhary Mansinh Abheraj 210
30	225	Private	Non-Agriculture	0.1085	Patel Bhikhabhai Punjiram Patel Jivrambhai Punjiram Patel Babubhai Punjiram 225
31	226	Private	Non Agriculture	0.0328	Patel Govindbhai Karshanbhai 226
32	227	Private	Agriculture	0.0229	Patel Shantaben Manilal Patel Arvindbhai Manilal Patel Baldevbhai Manilal Patel Chandrikaben Bharatbhai Patel Jignesh Bharatbhai Patel Mangaldas Motibhai Pravinbhai Mafatlal Patel Hareshbhai Mafatlal Patel Surekhaben Mafatlal Patel Ashaben Mafatlal Patel 227
33	228.001	Private	Agriculture	0.0205	Patel Jadiben Bhikhabhai Patel Gangarambhai Bhikhabhai Patel Baldevbhai Bhikhabhai Patel Narendrabhai Shamaldash Patel Geetaben Narendrabhai Patel Rajendrabhai

					Shamalbhai Patel Geetaben Rajendrabhai Kailashben Mahendrabhai Patel Rinkalben Mahendrabha Patel Pinalben Mahendrabhai Patel Ravikumar Mahendrabhai Patel 228.001
34	228.002	Private	Agriculture	0.0018	Patel Jadiben Bhikhabhai Patel Gangarambhai Bhikhabhai Patel Baldevbhai Bhikhabhai Patel Narendrabhai Shamaldash Patel Geetaben Narendrabhai Patel Rajendrabhai Shamalbhai Patel Geetaben Rajendrabhai Kailashben Mahendrabhai Patel Rinkalben Mahendrabha Patel Pinalben Mahendrabhai Patel Ravikumar Mahendrabhai Patel 228.002
35	229	Private	Agriculture	0.0139	Patel Parsottamdashbhai Motidashbhai 229
36	291	Private	Agriculture	0.0204	Patel Jadiben Bhikhabhai Patel Gangarambhai Bhikhabhai Patel Baldevbhai Bhikhabhai Patel Narendrabhai Shamaldash Patel Geetaben Narendrabhai Patel Rajendrabhai Shamalbhai Patel Geetaben Rajendrabhai Kailashben Mahendrabhai Patel Rinkalben Mahendrabhai Patel Pinalben Mahendrabhai Patel Ravikumar Mahendrabhai Patel 291
37	292	Private	Agriculture	0.0472	Patel Rasikbhai Punjiram Falguniben Rasikbhai Patel Sandip Rasikbhai Patel 292
38	293	Private	Agriculture	0.0339	Patel Dhananjay Dahyabhai Patel Mangaldash Motidash Patel Shantaben Manilal Patel Arvindbhai Manilal Patel Baldevbhai Manilal Patel Chandrikaben Bharatbhai Patel Jignesh Bharatbhai Shakriben Parsottamdash Patel Rajendrakumar Parsottamdas Patel Pradipkumar Parsottamdash Patel 293

Village: Kherva					
39	12.001	Private	Non-Agriculture	0.0253	Patel Kirtibhai Ishwarbhai Patel Mahendrabhai Ishwarbhai Patel Vishnubhai Keshavlal Patel Dasharathbhai Kashirambhai Iswardas Patel Babuben Kashirambhai Patel Baldevbhai Kashirambhai Patel Sumitaben Kashirambhai Patel Dasharathbhai Kashirambhai Patel Baldevbhai Kashirambhai Iswardas 12.001
40	13	Private	Agriculture	0.0096	Patel Babumbhai Somabhai Patel Prahladbhai Somabhai Patel Krishnaben Popatbhai Patel Neha Popatbhai Patel Nina Popatbhai 13
41	1483.001	Private	Agriculture	0.0163	Sathwara Natwarlal Karshanbhai Sathwara Sankumbehan alias Leelumbehan Bhikhabhai Sathwara Navinchandrabhai Bhikhabhai Sathwara Maltibeha Bhikhabhai Sathwara Hasmukhbhai Bhikhabhai 1483.001
42	1483.002	Private	Agriculture	0.0183	Sathwara Natwarlal Karshanbhai Sathwara Sankumbehan alias Leelumbehan Bhikhabhai Sathwara Navinchandrabhai Bhikhabhai Sathwara Maltibeha Bhikhabhai Sathwara Hasmukhbhai Bhikhabhai 1483.002
43	16	Private	Non-Agriculture	0.0391	Patel Dineshbhai Devshibhai Dipakbhai Devshibhai Patel 16
44	1678.002	Private	Agriculture	0.019	Rabari Shantaben Baldevbhai Rabari Shantaben Tejabhai Rabari Ranchodbhai Mavjibhai Rabari Laljibhai Mavjibhai Chaudhary Shamjibhai Revabhai Rabari Shantaben Arjanbhai Desai Bhikhiben Sagarbhai Desai Bhanuben Sagarbhai Desai Rameshbhai Sagarbhai Desai Nitaben Sagarbhai Desai Bhavnaaben Sagarbhai Desai Ashaben Sagarbhai Desai Chetanaben Sagarbhai Rabari Givben Haribhai Rabari

					Mavjibhai Haribhai 1678.002
45	17	Private	Non-Agriculture	0.0239	Patel Jagdishbhai Mafatlal Patel Ranchodbhai Mafatlal Rawal Vaishal Jitendrakumar Pancholi Kamleshbhai Jayantilal 17
46	2009	Private	Non-Agriculture	0.0147	Savitaben Prahladbhai Patel Paras Prahladbhai Patel 2009
47	2186	Private	Agriculture	0.0009	Sathwara Rambhai Nenabhai Sathwara Mangalbhai Khemmbhai Sathwara Kacharabhai Prabhudasbhai 2186
48	2187	Private	Agriculture	0.0024	Sathwara Leelaben Te Khodabhai Kacharabhai ni Vidhwa Sathwara Jayeshbhai Khodabhai Sathwara Kamleshbhai Khodabhai Sathwara Rameshbhai Khodabhai 2187
49	2197	Private	Non-Agriculture	0.1284	Partners in a partnership firm in the name of Gayatri Developers Desai Bhavik Bhikhabhai Patel Jigarbhai Kanubhai Alpesh Kumar Chandubhai Kadia Bipinbhai Gajendrakumar Rawal Pinaki Piyushkumar Sukhdia Ashaben Dineshkumar Suthar Dineshkumar Manilal Suthar Chetnaben Pradipkumar sathvara Darji Vipulkumar Manubhai Rao Jigneshkumar Ratilal Rao Jigneshkumar Ratilal Prajapati Babubhai Madhavlal Zaveri Subhadraaben jayantilal Patel Ambikaben Kanubhai Patel Jigarkumar Kanubhai Patel Nikitaben Kanubhai Jigneshkumar Arjanbhai Desai Deepak Ganeshlal Kumawat ShyamSundar Ramdhani Yadav Zaveri Rajendrabbhai Jayantilal Desai Bhikhabhai Sartanbhai Chaudhari Champaben Vagaram Mahendrakumar Dahyalal Kadiya Chauhan Kailashben Sanjaykumar Chauhan Sanjaykumar Ramanlal Nemaram Panaji Chaudhari Bhaveshkumar Khodidas Desai Sathvara Tusharkumar Narendrabhai Revaben Amrutbhai Rabari

					Gotibai Bhirulal kumawat Kavinkumar Amtharam Panchal 2197
50	2198	Private	Agriculture	0.0058	Ramabhai Babulal Patel 2198
51	2199	Private	Agriculture	0.0072	Patel Prahladbhai Keshavbhai 2199
52	2205	Private	Agriculture	0.0039	Prajapati Ashwinkumar Babulal 2205
53	2206.001	Private	Agriculture	0.0241	Prajapati Ashwinkumar Babulal 2206.001
54	2206.002	Private	Agriculture	0.0048	Prajapati Ashwinkumar Babulal 2206.002
55	2281	Government	Govt.land	0.0282	Shree Sarkar 2281
56	2288	Government	Govt.land	0.0125	Shree Sarkar 2288
57	260.001	Private	Agriculture	0.0485	Patel Govindbhai Varvabhai Patel Manilal Varvabhai Patel Rameshbhai Varvabhai 260.001
58	340.001	Private	Non-Agriculture	0.0161	Patel Natubhai Becharbhai 340.001
59	348	Private	Non-Agriculture	0.0563	Prajapita Brahmakumari Ishwariya Vishwa Vidhyalay on behalf of his local sub zone in charge Mehsana Sarla Chhotelal Sharma urfe Brahmakumari Sarla 348
Village: Gojhariya					
60	1143	Private	Agriculture	0.0946	Jani Kamleshbhai Shivlal 1143
61	1146	Private	Agriculture	0.0328	Pandya Kanubhai Jayashankardas 1146
62	1201	Private	Agriculture	0.0179	Patel Kantibhai Prahaladbhai 1201
63	1202	Private	Agriculture	0.0887	Amino na Ramji Mandir Trust urfe Radhakrushna, Amin Harivadan Chimanlal, Amin Nathalal Jugaram, Amin Bhogilal Lalluram, Amin Lakshmiprasad Chandulal, Amin Dinkarbhai Rambhai, Amin Shantilal Manilal 1202
64	1203	Private	Agriculture	0.0041	Bhatt Mukesh Kumar Gordhandas 1203

65	1205	Private	Agriculture	0.1531	Ranchodbhai Mathurdas Patel, Rajendrabhai Atmaram Patel, Patel Padmaben Kantilal, Patel Monika Kantilal, Patel Dimpalben Kantilal, Patel Himanshu Kantilal 1205
66	1264	Private	Agriculture	0.1272	Patel Champakbhai Vitthalidas 1264
67	1274.001	Private	Agriculture	0.0608	Patel Maganbhai Babhaidas, Patel Mahesh Kumar Gandalal, Patel Manguben Ambalal, Patel Jitendrabhai Ambalal, Patel Rohitbhai Ambalal, Patel Hansaben Ambalal, Patel Ramilaben Ambalal, Patel Vitthalbhai Maganbhai, Patel Chanchiben Maganbhai 1274.001
68	1274.002	Private	Agriculture	0.003	Patel Maganbhai Babhaidas, Patel Mahesh Kumar Gandalal, Patel Manguben Ambalal, Patel Jitendrabhai Ambalal, Patel Rohitbhai Ambalal, Patel Hansaben Ambalal, Patel Ramilaben Ambalal, Patel Vitthalbhai Maganbhai, Patel Chanchiben Maganbhai 1274.002
69	1275	Private	Agriculture	0.0669	Patel Vishnubhai Vitthalidas Girdhardas 1275
70	1277	Private	Agriculture	0.0862	Patel Rasikbhai Vitthalidas Girdhardas 1277
71	1278	Private	Agriculture	0.0195	Patel Amritbhai Lallubhai, Patel Jayantibhai Lallubhai, Patel Manjulaben Lallubhai, Patel Vijaykumar Lallubhai, Ruchit Rajendrakumar Patel, 1278
72	1282.002	Private	Agriculture	0.0688	Patel Natwarbhai VitthaGozariyalidas 1282.002
73	1295.001	Private	Agriculture	0.0023	Patel Dineshbhai Atmaram Keshavlal 1295.001
74	1295.002	Private	Agriculture	0.0068	Patel Dineshbhai Atmaram Keshavlal 1295.002
75	1318	Private	Agriculture	0.0106	Pandya Dineshbhai Jayshankar, Pandya Vipul Dineshbhai, Pandya Nipurna Dineshbhai, Pandya Rajubhai

					Dineshbhai 1318
76	1325	Private	Agriculture	0.0576	Kamlesh Shivilal Jani 1325
77	1326	Private	Agriculture	0.0009	Jani Kamleshbhai Shivilal 1326
78	1600	Private	Agriculture	0.0473	Patel Natwarbhai Vitthalbhai, Patel Rasikbhai Vitthalbhai, Patel Vishnubhai Vitthalbhai, Patel Champakbhai Vitthalbhai 1600
79	2381	Private	Agriculture	0.0272	Patel Govindbhai Punjabhai 2381
80	2383.001	Private	Agriculture	0.0285	Patel Vasubhai Naranbhai, Patel Gitaben Virendrabhai, Patel Supriyaben Virendrabhai, Patel Saumilbhai Virendrabhai 2383.001
81	2383.002	Private	Agriculture	0.0087	Patel Vasubhai Naranbhai, Patel Gitaben Virendrabhai, Patel Supriyaben Virendrabhai, Patel Saumilbhai Virendrabhai 2383.002
82	2385	Private	Agriculture	0.0179	Lalajibhai Ramabhai Rabari 2385
83	2387	Private	Agriculture	0.013	Suthar Rasikbhai Joitaram Suthar Kantaben Joitaram Suthar Kamleshbhai Manilal Suthar Sangitaben Manilal Suthar Kiranbhai Manilal Suthar Samtaben Manilal Suthar Niruben Manilal Suthar Bharatbhai Chhanalal Suthar Rameshbhai Chhanalal Suthar Dasharathbhai Chhanalal Suthar Bhagwatiben Chhanalal Suthar Gajjar Anandiben Lalchandbhai Urfe Lalubhai Suthar Gajjar Varshaben Lalchandbhai UrfeLalubhai Suthar Gajjar Viplavkumar Lalchandbhai alias Lalubhai Kaushik Amrutlal Gajjar urfe Suthar Hemaben Amrutlal Gajjar urfe Suthar Nilesh Amrutlal Gajjar urfe Suthar Hasumatiben Pramodbhai Gajjar urfe Suthar Shaileshkumar Pramodbhai Gajjar urfe Suthar Shilpa Pramodbhai Gajjar urfe Suthar 2387

84	2388	Private	Agriculture	0.0195	Rabari Ishwarbhai Sagarbhai, Rabari Sitaben Sagarbhai, Rabari Mohanbhai Sagarbhai, Rabari Savjibhai Sagarbhai, Rabari Amthiben Sagarbhai 2388
85	2391.001	Private	Non-Agriculture	0.066	Managing Director of the Company on behalf of the Company by the name of Gozaria Organizer Private Limited, Patel Parinkumar Bhikhabhai (Total Sq.-0-46-61.71 sq.m.) Managing Director of the Company on behalf of the Company by the name of Gozaria Organizer Pvt. Patel Parinkumar Bhikhabhai (Total Sq.-0-22-59 sq.m.) Patel Gitaben Vishnubhai (Plot No.-31, Sq.-136.43 sq.m.), Patel Vishnubhai Shankarlal (Plot No.-30, Sq.-192.43 sq.m.), Patel Gitaben Vishnubhai (Plot No.-33, Sq.-136.43 sq.m., Modi Bhanuben Jayantibhai (Plot No.-24), Patel Viralkumar Baldevbhai (Plot No.6), Patel Ilaben Viralkumar (Plot No.6), Chawda Vishnubahen Amrutji (Plot No.26), RajeshKumar Chhanalal Modi (Plot No. 1) Vishnubahen Amrutji Chavda (Plot No- 27 Prajapati Dharaben SandeepKumar (Plot No.- 14) Hansaben Anilbhai Patel (Plot No.- 34) Patel Gitaben Sunilkumar (Plot No.-3) Bhavnaben AshokSinh Chavda (Plot No-8) Jyotsnaben Babubhai Prajapati (Plot No-22) Prajapati Pushpaben ManishKumar (Plot No-12) Prajapati Pushpaben ManishKumar (Plot No-12) VijaySinh Popatji Chavda (Plot No-2) Pandya Divaliben Vitthalbhai Ganpatbhai 2391.001
86	2393	Private	Agriculture	0.0002	Patel Deepakbhai Sendhabhai, Patel Gitaben Sanmukhbhai, Patel Ketankumar Sanmukhbhai, Patel Hiteshkumar Sanmukhbhai 2393
87	2396.001	Private	Agriculture	0.0534	Patel Puriben Keshavlal, Patel MaheshKumar

					Keshavlal, Patel Pravinbhai Ishwarlal, Patel Deepakkumar Sendhabhai, Gitaben Sanmukhbhai Patel, the widowed wife of Sanmukhbhai Sendhabhai, Ketankumar Sanmukhbhai Patel, HiteshKumar Sanmukhbhai Patel 2396.001
88	2396.002	Private	Agriculture	0.0217	Patel Puriben Keshavlal, Patel Mahesh Kumar Keshavlal, Patel Pravinbhai Ishwarlal, Patel Deepakkumar Seghabhai, Gitaben Sanmukhbhai Patel, the widowed wife of Sanmukhbhai Sendhabhai, Ketankumar Sanmukhbhai Patel, Hitesh Kumar Sanmukhbhai Patel 2396.002
89	2397	Private	Agriculture	0.0143	Patel Joitiben Manilal, Patel Papatbhai Manilal, Patel Taraben Manilal, Patel Champaben Manilal, Patel Kantaben Ranchhodbhai, Patel Chandrakant Ranchhodbhai 2397
90	2401	Private	Agriculture	0.0165	Patel Puriben Ambalal, Patel Dipakkumar Ambalal, Patel Madhuben Rameshbhai, Patel Jagdishbhai Rameshbhai, Patel Vishnubhai Rameshbhai 2401
91	2406.001	Private	Non-Agriculture	0.0269	Patel Gonvidbhai Kachrabhai, Patel Ramabhai Kachrabhai, Patel Ashokbhai Kachrabhai, Thakor Ranjitji Jawanji etc.-17 Thakor Kantiji Varwaji Thakor Motiji Varwaji (Gala No.14) Ramanji Rawaji (Gala No.15) Laxmanji Varawaji Thakor Kantiji Varwaji 2406.001
92	2418	Private	Agriculture	0.0112	Suthar Rasikbhai Joitaram, Suthar Kantaben Joitaram, Suthar Kamleshbhai Manilal, Suthar Sangitaben Manilal, Suthar Kiranbhai Manilal, Suthar Samtaben Manilal, Suthar Niruben Manilal, Suthar Bharatbhai Chhanalal, Suthar Rameshbhai Chhanalal, Suthar Dasharathbhai Chhanalal, Suthar Bhagwatiben

					Chhanalal, Suthar Gajjar Anandiben Lalchandbhai Urfe Lalubhai, Suthar Gajjar Varshaben Lalchandbhai UrfeLalubhai, Suthar Gajjar Viplavkumar Lalchandbhai alias Lalubhai Kaushik Amrutlal Gajjar urfe Suthar Hemaben Amrutlal Gajjar urfe Suthar Nilesh Amrutlal Gajjar urfe Suthar Hasumatiben Pramodbhai Gajjar urfe Suthar Shaileshkumar Pramodbhai Gajjar urfe Suthar Shilpa Pramodbhai Gajjar urfe Suthar 2418
93	2419	Private	Agriculture	0.0141	Suthar Anandiben Haribhai, Gajjar Deepakbhai Haribhai, Gajjar Binaben Haribhai, Gajjar Alkeshbhai Haribhai 2419
94	2500	Government	Govt.land	0.013	Govt.Land (Sarkari Padtar) 2500
95	2507.001	Private	Non-Agriculture	0.0503	Prajapati Ganeshbhai Ramdas present president Mr. Dandhavya Chasath Prajapati Samaj M. Gozaria T.G. Mehsana and past president Shri. 2507.001
Total				3.4182	

[F. No. NHAI/PIU-GDM(PLN)/DPR/Patan-Gozariya/2017/3D]

ABHAY JAIN, Director